
CENÍK ZÁKLADNÍCH TYPŮ ORIGINÁLNÍCH DOMŮ Čekves® ŘADY 

„GERTRŮDA“ PRO ROK TESTOVACÍ ROK 2018 (i jako dvojdomky) 

Velikost domu  
/žluté číslo na obrázku 
modelací/ 

Dodávka na 
klíč 
s klasickým 
topením 

Dodávka s energetickým  
kompletem, zajišťující 
náklady 5tis.Kč/rok  
v teplé vodě, topení a 
elektřině 

Dodávka s novou 

solární technologií pro 
zkušební provoz a 
vyladění na 0 Kč 
ročních energetických 

nákladů na základě 
pat.č.302600CZ 

1      GERTRŮDA malá 
2,3,4+1  zast.pl.100m2 
Dvojdomek: zast.pl.200m2 

1,9 mil.Kč  
 
3,6 mil.Kč 

2,9 mil.Kč 
 
5,5 mil.Kč 

3,5 mil.Kč 
 
6,45 mil.Kč 

2      GERTRŮDA malá 
DOUBLE 4-7+1 už.pl. 
180m2 
Dvojdomek: zast.pl.360m2 

3,1 mil.Kč 
 
 
5,8 mil.Kč 

3,9 mil.Kč 
 
 
7,4 mil.Kč 

4,7 mil.Kč 
 
 
8,4 mil.Kč 

3      GERTRŮDA velká 
přízemní 3-5+1, zast.pl. 
200m2 
Dvojdomek: zast.pl.400m2 

3,2 mil.Kč 
 
 
5,9 mil.Kč 

4,0 mil.Kč 
 
 
7,4 mil.Kč 

4,6 mil.Kč 
 
 
8,6 mil.Kč 

4      GERTRŮDA velká 
DOUBLE 4-12+1(2) 
už.pl. 380m2 (s pochozí 
střechou cca 480m2) 
Dvojdomek: už.pl.760m2 

6,0 mil.Kč 
 
 
 
11,1 mil.Kč 

7,5 mil.Kč 
 
 
 
13,1 mil.Kč 

8,3 mil.Kč 
 
 
 
14,8 mil.Kč 

5      GERTRŮDA velká 
DOUBLE + terasy, 4-
10+1(2) už.plocha 
380m2 vč.teras 
Dvojdomek: už.pl.760m2 

6,0 mil.Kč 
 
 
 
11,1 mil.Kč 

7,8 mil.Kč 
 
 
 
13,4 mil.Kč 

8,7 mil.Kč 
 
 
 
15,1 mil.Kč 

 

Ceny jsou za vrchní stavbu vč.DPH na klíč v nadstandardních materiálech (bez kuchyňské linky), bez 

ceny základové desky, inženýrských sítí a pozemku. 

Hlavní použité materiály ve standardu: masivní dřevo, sklo, přírodní kamen, keramika.                       

Garance 10 let (u skeletového systému 30 let), mimo zkušební solární technologie ve vývoji. 

Odhadovaná životnost cca 120 let. 

Zajištění kompletních služeb, jako je projekt, vyhledání vhodného pozemku v zadané oblasti, ověření 

na úřadech (mimo vlastních poplatků), vyřízení stavebního povolení/ohlášky, realizace, konzultace, 

výběr materiálů, architektonické poradenství, je již obsaženo v ceně. Cena u nové solární technologie 

obsahuje i výměnu výkonnějších prvků ve zkušebním 3letém provozu. 

Ceny platné pouze pro smlouvy uzavřené do 31.12. 2018. Vyhrazujeme si právo změny cen bez 

předchozího upozornění, mimo již písemně sjednaných dohod a uzavřených kontraktů.  

Veškeré práce a dodávky spadají pod kontrolu níže uvedeného subjektu, který vlastní autorská práva. 

Domy řady GERTRŮDA lze stavět pouze s jeho vědomím a písemným souhlasem.  

 

Oddělení marketingu MIDONEWAYS a.s., IČ 035 50 206, OR u Měst.soudu v Praze B 

20185 www.midoneways.webmium.com, mow@post.cz, 776 048 807, 

http://www.midoneways.webmium.com/
mailto:mow@post.cz

